
ZARZĄDZENIE NR  1 /2008
WÓJTA GMINY JASŁO

z dnia 4 stycznia 2008 roku

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych Gminy Jasło w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  
wolontariatu (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz przepisów uchwały Nr XVII/123/2007 Rady  
Gminy Jasło z  dnia 20 grudnia 2007 r.  w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy  
Gminy Jasło z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3, ust 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2008 r.

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2008r. Treść ogłoszenia o konkursie 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Na realizację zadań określonych w  § 1 przeznacza się środki w budżecie Gminy. 
§ 3

Ogłoszenie  o  konkursie  ofert  zamieszczone  zostanie  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jasło oraz w dzienniku 
Super Nowości.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


